PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
Cuộc thi Tiếng hát học sinh, sinh viên Trường Đại họcLâm nghiệp
lần thứ XV, năm 2017

Kính gửi:	Ban Tổ chức cuộc thi Tiếng hát học sinh, sinh viên
Trường Đại học Lâm nghiệp lần thứ XV, năm2017.

Họ và tên:  ……………………......…………Nam/Nữ: …………………………
Lớp: ……………..........…..……Khoa/viện/ban: ....………………………….....
Địa chỉ liên hệ: …………………………………………………........................
Điện thoại: ………………..…… Email: …………………………………..........
Facebook: ………………………………………………………………................
Sở thích: ………………………………………………………………................
Bài hát đăng ký (mỗi thí sinh đăng ký 2-3 bài).
	TT
	Tên bài hát
	Tác giả
	Nhạc đệm

	Cá nhân chuẩn bị
	Ban tổ chức

	1

	2

	3

Cảm nhận về cuộc thi:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Tôi xin đăng ký tham gia Cuộc thi và chấp hành đầy đủ, nghiêm túc các quy định về nội dung, chương trình, kế hoạch và các yêu cầu của Ban Tổ chức Cuộc thi đề ra./.

Hà Nội, ngày…… tháng ….năm 2017
NGƯỜI ĐĂNG KÝ
(Ký, ghi rõ họ và tên)

- Phiếu này nộp tại Văn phòng Đoàn TN, Hội SV trường (P.106, 107 nhà A1) hoặc tại Phòng CT&CTSV (210 nhà A1) trước 15h00 ngày 05/10/2017;
- Thí sinh nộp kèm theo 02 ảnh (01 ảnh chân dung, 01 ảnh toàn thân) hoặc nộp qua email: tienghatsinhvien.vfu@gmail.com
Hotline: 0906199696 (Ô Thanh); 0977.230.118 (Ô Vương); 0967.601.638 (Ô Vượng)
Fanpage: Tiếng hát sinh viên ĐH Lâm nghiệp (ISINGVFU)